
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «25»  жовтня  2017 року                                                       №  505 
 
 

 

 

Про встановлення опіки  

над майном дітей 

 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»                  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55, 72, 74 

Цивільного кодексу України, п. 57, 58 Порядку провадження органами опіки           

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», враховуючи  висновок комісії з  питань захисту прав дитини                 

(№ 39 від 13 вересня 2017 року), розглянувши заяви громадян та матеріали 

щодо встановлення опіки над майном дітей, виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Встановити опіку: 

 

над квартирою, що  знаходиться в м. Кропивницькому, вул. В*, будинок 

*, кв. * та належить малолітній дитині, позбавленій батьківського піклування, 

Б* М* Г*, * року народження,                                                                                               

на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від * року,                                   

та рухомим майном (згідно з додатком 1); 

 

над частиною квартири, що знаходиться  в м. Кропивницькому,                

вул. В* П*, *, кв. * та належить малолітній дитині – сироті                                       

Т* Б* В*, * року народження, на підставі                                                          

свідоцтва про право власності на житло від * року, свідоцтва про                        

право на спадщину за заповітом від * року, та рухомим майном                        

(згідно з додатком 2).  

 

2 

 



2. Призначити: 

 

гр. К* А* В* опікуном над майном дитини,                                        

позбавленої батьківського піклування, Б* М* Г*,                                                            

* року народження, яке знаходиться за адресою: м. Кропивницький,                     

вул. В*, *, кв. *; 

 

гр. К* Л* Є* опікуном над майном дитини – сироти                                           

Т* Б* В*, * року народження, яке                                                                                             

знаходиться за адресою: м. Кропивницький, вул. В* П*, *, кв. *. 

  

 

 

Міський голова                    А. Райкович 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маган 22 24 18 



Додаток 1 

       до  рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       «25» жовтня 2017  

       №  505 

 

Перелік рухомого майна 

(згідно з описом майна) 

 

1. Бойлер (50 л) – 1 

2. Ванна – 1 

3. Виделки – 6 

4. Дитячі іграшки 

5. Дитячі речі  

6. Дитяче взуття 

7. Електрочайник – 1 

8. Занавіс кухонний – 1 

9. Коляска дитяча – 1  

10. Кастрюля – 3 

11. Ковдра – 1  

12. Кондиціонер «DELFA» –  1 

13. Ключі від квартири – 2   

14. Куртка дитяча – 2  

15. Куртка доросла – 1  

16. Лавка – 1  

17. Ліжко (двоспальне) – 1 

18. Ліжко дитяче (пошкоджене) – 1 

19. Ложки столові – 7 

20. Ложки чайні – 10 

21. Люстра – 2 

22. Меблева стінка (4 предмети) – 1 

23. Миска – 1 

24. Ніж – 3  

25. Пательня – 1 

26. Піджак дорослий – 2  

27. Плита газова «1328» – 1   

28. Подушка – 1  

29. Поличка дерев’яна – 2 

30. Поличка для взуття - 1 

31. Половник – 1 

32. Полупальто (чорне) – 1  

33. Постільна білизна (комплект) – 1 

34. Праска «Tefal» – 1 

35. Стіл обідній – 1 

 



2 

 

 

36. Стілець -  2 

37. Тумба кухонна – 4 

38. Унітаз в комплекті – 1   

39. Фен «Astor» –  1 

40. Холодильник  «NORD» – 1  

41. Часничниця – 1  

42. Штора (зелена, жовта, синя) – 3 

43. Картки «ПриватБанк» – 3  

44. Картка «Банк Південний» – 1 

45. Розрахункові книжки – 4  

 

 

 

Начальник служби  

у справах дітей виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради           Т. Тимоховська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маган 22 24 18 



Додаток 2 

       до  рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       «25» жовтня 2017  

       № 505 

 

 

Перелік рухомого майна 

(згідно з описом майна) 

 

 

1. Сервант – 1 

2. М’який куточок – 1 

3. Мультиварка – 1 

4. Пароварка – 1 

5. Стіл кухонний – 1 

6. Диван – 1 

7. Електроплитка – 1 

8. Електропічка – 1 

 

 

 

 

 

Начальник служби  

у справах дітей виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради                  Т. Тимоховська 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маган 22 24 18 

 


